


 

2 
 

 
3.  Objednatel zjistil, že v průběhu realizace díla je nezbytné provést ochranu kabelového vedení, 

jak je blíže specifikováno ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku č. 3. 
   

  Dopad na celkovou cenu Díla činí v důsledku této změny vícepráce v hodnotě 135.283,63 
Kč bez DPH. 

 
4.  Předmětná změna díla představuje změnu prakticky nepatrnou z ekonomického hlediska, 

nepodstatnou ve smyslu ust. § 222 odst. 1 a odst. 3 ZZVZ, která nemá vliv na účast jiných 
dodavatelů ve veřejné zakázce, když tato nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy 
ve prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 
zakázky.    

       
I. 

Předmět Dodatku č. 3 
 

1. Čl. 6 odst. 6.1. smlouvy o dílo se mění a zní následovně:  

Původní cena dle SOD bez DPH ve 
znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

 
39.047.091,91,-Kč bez DPH 

Navýšení ceny dle změnového listu - 
Příloha dodatku č. 3 

 
      135.283,63,-Kč bez DPH 

Nová cena díla dle SOD bez DPH + 
navýšení dle dodatku č. 3 

 
39.182.375,54,-Kč bez DPH 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran.  
2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.  
3. Tento dodatek č. 3 bude podepsán v 1 vyhotovení el. podpisem oprávněnými zástupci smluvních 

stran.   
 
Příloha č. 1 – změnový list  
 
Ve Škvorci    

V Praze 
 

 

 

______________         ___________________________ 

Městys Škvorec         Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. 
           zkratka EKIS, spol. s r.o.          
 Ing. Martina Vodičková, starostka       Eva Smolíková, jednatel, Ing. Jiří Pospíšíl, jednatel  

         


		2025-05-05T10:08:52+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-06T08:17:44+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-06T08:43:50+0200
	Ing. Martina Vodičková




